• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

Ofício GP.Ln.º 319/2019

Processo n.0 29.366-0/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente:

11 íiiiíiiíiíiíl'1lHH11
Protocolo Geral nº 83982/2019
Data: 24/09/2019 Horário: 13:46

Administrativo •

Jundiaí, 23 de setembro de 2019.

Encaminhamos a V.Exa., cópia da Lei nº 9.290, objeto do

Projeto de Lei nº 12.952, promulgada nesta data, por este Executivo.

estima e distinta consideração.

Ao

Exmo.

Vereador FAOUAZ TAHA

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de elevada

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1